

	De : Janvier 2019 A : Décembre 2019	% C.A.				
PRODUITS						
Ventes de marchandises	22 149,01	8,73				
Production vendue	231 678,76	91,27				
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits	320,82	0,13				
TOTAL I	254 148,59	100,13				
CONSOMMATIONS						
Achat de marchandises	13 241,80	5,22				
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières)						
Autres achats et charges externes	108 533,19	42,76				
TOTAL II	121 774,99	47,98				
CHARGES						
Impôts, Taxes et Versements assimilés	4 786,52	1,89				
Salaires et traitements	72 330,10	28,50				
Charges sociales	21 005,18	8,28				
Dotations aux amortissements et dépréciat.	1 253,88	0,49				
Autres charges	1 176,32	0,46				
TOTAL III	100 552,00	39,61				
Résultat d'exploitation	31 821,60	12,54				
Produits financiers						
Charges financières	71,94	0,03				
Résultat financier	-71,94	-0,03				
Quote-part des opérations en commun						
Résultat courant avant impôts	31 749,66	12,51				
Produits exceptionnels	2 053,56	0,81				
Charges exceptionnelles	5 528,72	2,18				
Résultat exceptionnel	-3 475,16	-1,37				
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices	4 150,07	1,63				
Résultat de l'exercice	24 124,43	9,50				
	<i>Bénéfice</i>					

Euro**Compte de résultat Analytique (détail)****X NEVERS**

	De :	Janvier 2019	De :	Variation	
	A :	Décembre 2019	A :	En Euro	%
Vente de Marchandises					
707440 REVENTES - 10%		5 609,70		5 609,70	
707500 REVENTES - 5,5 %		10 288,71		10 288,71	
707800 REVENTES - 20%		6 250,60		6 250,60	
TOTAL		22 149,01		22 149,01	
Production vendue					
706700 LOCATIONS - 10%		228 051,49		228 051,49	
708810 FRAIS DE RESERVATION		3 390,92		3 390,92	
708820 FRAIS DE GARANTIE		236,35		236,35	
TOTAL		231 678,76		231 678,76	
Autres produits					
758000 PRODUITS DE GESTION COURANTE		0,09		0,09	
791000 TRANSFERT CHARGES EXPLOITATION		261,38		261,38	
791400 TRANSFERT CHARGES / PERSONNEL		59,35		59,35	
TOTAL		320,82		320,82	
Achats de marchandises					
607500 ACHATS/REVENTES - 5,5 %		9 332,94		9 332,94	
607800 ACHATS/REVENTES - 20%		3 714,26		3 714,26	
607900 ACHATS/REVENTES - EXO		190,66		190,66	
607740 ACHATS/REVENTES - 10%		3,94		3,94	
TOTAL		13 241,80		13 241,80	
Autres achats et charges externes					
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		466,22		466,22	
606118 ELECTRICITE - 20%		8 551,42		8 551,42	
606124 GAZ - 20%		2 133,64		2 133,64	
606125 GAZ - 5,5 %		328,49		328,49	
606134 EAU - 10%		3 226,22		3 226,22	
606135 EAU - 5,5 %		3 707,04		3 707,04	
606137 EAU (SANS TVA)		0,39		0,39	
606300 FOURN.ENTR.& PT. EQUIPT. (HT)		11 406,27		11 406,27	
606680 FRAIS DE SITE - 20%		878,24		878,24	
606900 FRAIS DE SITE - TTC		196,03		196,03	
604000 ACHATS PRESTATIONS (TTC)		11,89		11,89	
604100 ACHATS PRESTATIONS 20 %		2,44		2,44	
606150 SUPERCARBURANT		81,67		81,67	
606160 GAZOLE (TVA DED.)		1 010,28		1 010,28	

Euro**Compte de résultat Analytique (détail)****X NEVERS**

	De :	Janvier 2019	De :	Variation	
	A :	Décembre 2019	A :	En Euro	%
606165 GAZOLE / VEH.TOURISME		450,30		450,30	
606115 ELECTRICITE - 5,5 %		335,12		335,12	
606500 FRAIS DE SITE - 5,5 %		653,37		653,37	
612270 CREDIT-BAIL / MOBIL-HOME 2015		18 130,06		18 130,06	
612294 CREDIT BAIL / VITO 2017		461,22		461,22	
612296 CREDIT-BAIL / CADDY 2017		248,55		248,55	
613210 LOC.IMMOBILIERES (TTC)		17 310,14		17 310,14	
613500 LOCATION TPE		215,00		215,00	
614000 CHARGES LOCATIVES & COPROPRIET		10 897,34		10 897,34	
615200 ENTRETIEN IMMOBILIER		1 465,34		1 465,34	
615500 ENTRETIEN MOBILIER		1 474,99		1 474,99	
615600 MAINTENANCE		1 788,23		1 788,23	
616000 PRIMES D'ASSURANCES		3 527,78		3 527,78	
613200 LOC.IMMOBILIERES (HT)		4 176,00		4 176,00	
613501 LLD / PHOTOCOPIEUR TOSHIBA		55,86		55,86	
615510 ENTRETIEN / VEH.TOURISME (TTC)		478,53		478,53	
622202 COMMISSIONS/VENTES (EXO)		306,37		306,37	
622201 COMMISSIONS/VENTES (CEE)		1 168,57		1 168,57	
622600 HONORAIRES		1 458,47		1 458,47	
622700 FRAIS D'ACTES & DE CONTENTIEUX		0,51		0,51	
623100 PUBLICITES, ANNONCES (HT)		4 259,37		4 259,37	
625150 DEPLACEMENTS, RESTO...(5,5 %)		293,42		293,42	
625180 DEPLACEMENTS, RESTO ... (20%)		674,66		674,66	
625300 INDEMNITES KILOMETRIQUES		1,51		1,51	
626200 FRAIS DE TELECOMMUNICATION		2 139,57		2 139,57	
627500 SERVICES BANCAIRES		632,93		632,93	
627700 FRAIS ANCV		191,15		191,15	
628200 COTISATIONS (TTC)		0,29		0,29	
623110 PUBLICITE (CEE)		37,17		37,17	
626100 FRAIS POSTAUX		327,30		327,30	
625140 DEPLACEMENTS, RESTO ... (10%)		1 223,51		1 223,51	
625200 DEPLACEMENTS, RESTO...(TTC)		1 231,02		1 231,02	
626110 FRAIS POSTAUX (HT)		1,79		1,79	
627600 COMM./REMISES CB		917,51		917,51	
TOTAL		108 533,19		108 533,19	

Impôts taxes et versements assimilés

633300 FORMATIONS	1 322,29	1 322,29
635111 CFE	1 554,35	1 554,35
635112 CVAE	1 238,88	1 238,88
635120 TAXES FONCIERES	189,14	189,14
635140 TAXES S/VEHICULES DES SOCIETES	172,14	172,14
637800 TAXES DIVERSES	309,72	309,72

Euro**Compte de résultat Analytique (détail)**

X NEVERS

	De :	Janvier 2019	De :	Variation	
	A :	Décembre 2019	A :	En Euro	%
TOTAL		4 786,52		4 786,52	
Salaires et traitements					
641100 SALAIRES		71 757,36		71 757,36	
641200 CONGES PAYES		-72,80		-72,80	
641400 INDEMNITES & AVANTAGES DIVERS		645,54		645,54	
TOTAL		72 330,10		72 330,10	
Charges sociales					
647500 MEDECINE DU TRAVAIL & PHARMACI		167,40		167,40	
645100 COTISATIONS A L'URSSAF		13 272,45		13 272,45	
645300 COTISATIONS PREVOYANCE		449,57		449,57	
645400 COTISATIONS POLE EMPLOI		2 291,82		2 291,82	
645800 CONTRIBUTION PARITARISME		48,16		48,16	
645360 COTISATIONS RETRAITE UNIFIÉE		3 881,89		3 881,89	
645200 COTISATIONS MUTUELLE		756,58		756,58	
645500 CH.SOC./CONGES A PAYER		82,06		82,06	
648000 AUTRES CHARGES DU PERSONNEL		55,25		55,25	
TOTAL		21 005,18		21 005,18	
Dotations amort. et prov.					
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES		962,78		962,78	
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORELLES		291,10		291,10	
TOTAL		1 253,88		1 253,88	
Autres charges					
651100 REDEVANCES POUR CONCESSIONS...		1 175,76		1 175,76	
658000 CHARGES DIVERSES GESTION COURA		0,56		0,56	
TOTAL		1 176,32		1 176,32	
Charges financières					
661160 INTERETS EMPRUNTS & DETTES		71,94		71,94	
TOTAL		71,94		71,94	
Produits exceptionnels					
772000 PRODUITS S/EXERCICES ANTERIEUR		23,56		23,56	
775200 PROD. CESS.ELT.ACT.IMMO CORPO.		2 030,00		2 030,00	
TOTAL		2 053,56		2 053,56	

Euro**Compte de résultat Analytique (détail)****X NEVERS**

	De :	Janvier 2019	De :	Variation	
	A :	Décembre 2019	A :	En Euro	%

Charges exceptionnelles

671200 PENALITES,AMENDES FISC.& PENAL	40,91	40,91
675200 VAL.COMPT.ACTIF CED.IMMO.COPOR	5 487,81	5 487,81

TOTAL	5 528,72	5 528,72
--------------	-----------------	-----------------

Impôts sur les bénéfices

695000 IMPOTS SUR LES BENEFICES	4 150,07	4 150,07
---------------------------------	----------	----------

TOTAL	4 150,07	4 150,07
--------------	-----------------	-----------------